[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

администрация   кожевниковского   раЙона

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.03.2024                                                                                                                      №  158-р                                                     с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области
О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 04.05.2022г. № 185-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Кожевниковский район» на 2022-2025 годы»

В целях совершенствования нормативного правового акта,
1. Внести в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 04.05.2022            № 185-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Кожевниковский район» на 2022-2025 годы» следующие изменения:

1) План мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Кожевниковский район» на 2022-2025 годы, утвержденный вышеуказанным распоряжением изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т.А.
Глава Кожевниковского района                                                                                        В.В. Кучер
	Заместитель Главы района

по экономике и финансам
____________ Т.А. Емельянова
«____»_____________2024 г.

	И.о. Начальника отдела

правовой и кадровой работы
____________ Е.А. Маслова
«____»_____________2024 г.

Е.Г. Акулова
(38244)22-568